

Příplatkové položky na provádění demontáží jednotlivých prvků zaručujících jejich opětovnou použitelnost

č. položky	označení objektu číslem parcely	Popis	MJ	Množství	jednotková cena příplatku	Celkový příplatek
1	8797	Demontáž ocelových kcí hmotnosti přes 5 do 10 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m- ocel.vazníky a příčné a podélné zavětrování	t	78,000	3000	234 000,000
2	8797	Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m-ocelové sloupy	t	10,538	3000	31 614,000
3	8797	Demontáž ohřivač elektrický přepadový do 12 l	soubor	1,000	1500	1 500,000
4	8797	Demontáž ohříváku zásobníkového ležatého obsah přes 1600 do 2500 l	kus	1,000	2000	2 000,000
5	8797	Demontáž potrubí měděného D přes 35x1,5 do 64x2 mm	m	175,000	15	2 625,000
6	8797	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových přes 1 do 2 m2	m2	14,000	450	6 300,000
7	8797	Vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2	kus	14,000	100	1 400,000
8	1795/1	Demontáž podokapního žlabu	m	50,000	40	2 000,000
9	1795/1	Demontáž svodu	m	8,000	30	240,000
10	1795/1	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl do 1500 mm	kus	5,000	380	1 900,000
11	1795/1	Demontáž potrubí měděného D přes 35x1,5 do 64x2 mm	m	95,000	15	1 425,000
12	1795/1	Demontáž automatických dveří lineárních nebo teleskopických v do 2,2 m š přes 2,0 do 2,5 m	kus	2,000	8000	16 000,000
Celkem						301 004,000